VITÓRIA, 31 de agosto de 2021.

De: Assessoria de Cerimonial
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10033/2021
Proposição: Audiência Pública-interno n° 32/2021

Autoria: Camila Valadão

Ementa: A Vereadora signatária, Presidente da Comissão de Direitos Humanos e
Cidadania, vem, respeitosamente à presença de vossa Excelência, com fundamento no art.
234, XIII e art. 334 a 337 do Regimento Interno, requerer que seja submetido ao plenário, a
proposição de AUDIÊNCIA PÚBLICA, com tema: Atendimento a população em situação de
rua e mobilização comunitária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação realizada: Verificado

Descrição:

Encaminho para leitura de expediente e aprovação em plenário.

Att,

Próxima Fase: Leitura do Expediente Audiência Pública

Renata Pissinatti dos Santos
Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400330038003100370033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-08-31T11:46:43-0300